

MAAILMANTANGO-FESTIVAALI TIEDOTTAA
Vapaa julkaistavaksi 1.8.2017

Argentiinalainen tangolegenda aloittaa Euroopan kiertueensa Tampereelta

Yhdestoista Maailmantango-festivaali juhlistaa ilmaisunvapautta

Tampereella 11. kertaa juhlittava Maailmantango-festivaali kattaa lähestulkoon kaikki taidelajit. Festivaaliohjelma kestää elokuun puolesta välistä syyskuun loppuun, ja sen pääohjelmisto järjestetään 15.-17.9.2017. Yhdestoista festivaali juhlistaa satavuotiasta Suomea ja teemana on ”Ilmaisunvapaus”.

Tangoa, folkia, rautalankaa ja maailmanmusiikkia

Pääohjelmisto 15.–17.9. Tullikamarin Pakkahuoneella, Klubilla ja Telakalla tarjoaa konsertti- ja tanssielämyksiä moneen makuun. Viikonlopun avaa ainutlaatuinen konsertti, jossa suomalaisen rockin ja bluesin elävät legendat, **Tuomari ”Dumari” Nurmio**, bluestohtori **Aija Puurtinen** ja ”luotettu mies” **Jarkko Martikainen** esittävät säveltämiään kappaleita Maailmantango-festivaalin house bandin, Uuden suomalaisen tango-orkesterin, säestyksellä. Orkesterin kapellimestarina toimii monissa jazz- ja tangoliemissä keitetty viulisti **Antti Heermann**.

Tangon todellinen ”grand old man, argentiinalainen Roberto Siri, käynnistää Euroopan kiertueensa Maailmantango-festivaalilta. Vuonna 1939 syntynyt Siri aloitti musiikkiuransa pianonsoitolla 5-vuotiaana ja aloitti 9-vuotiaana bandoneoopinnot **Eladio Blancón** ohjauksessa. Blanco kuului legendaariseen **Juan D’Arienzon** orkesteriin. Viime vuosina maestro Siri tehnyt töitä nuorten, lahjakkaiden muusikoiden kanssa. Pakkahuoneen konsertissa 15.9. kuullaan rakastetuimpia argentiinalaisia tangoja.

Carlos Gardelin mantteliperijäksi kutsuttu **Martin Alvarado** on epäilemättä yksi parhaista Buenos Airesista nousseista tangoäänistä. Alvarado nousee 16.9. Kulttuuritalo Telakan lavalle yhdessä virtuoosimaisen bandoneonistin, **Mikko Heleniuksen**, kanssa.

Tanssittavaa argentiinalaista tangoa soittava Solo Tango Orquesta (Venäjä) esiintyy laajennettuna, seitsenhenkisenä kokoonpanona. Orkesteri esiintyy lauantaina 16.9. Pakkahuoneella. Konsertin väliajalla nähdään maailmanluokan tanssiesitys kun uruguaylaiset **Juan Martin Carrara** ja **Stefania Colina** astuvat estradille.

Pakkahuoneella kuullaan vahva annos rautalankamusiikkia lauantaina 16.9. kun Esa Pulliainen C-Combo, Mr Breathless ja Marko Haavisto & Poutahaukat nousevat lavalle. Suomalainen rautalanka täytti 50 vuotta 2013, minkä kunniaksi **Esa Pulliaisen** orkestereineen julkaisi debyyttilevynsä. Konsertin avaa Mr Breathless pianovetoisella rockilla, **Jerry Lee Lewisin** hengessä. Marko Haavisto & Poutahaukat puolestaan osoittaa kunnioituksensa suomalaisen iskelmämuusikin kuolemattomille, **Topi Sorsakoskelle** ja **Rauli Badding Somerjoelle**.

Ennako-ohjelmiston konserteissa tyyli on vapaa

Pääasiassa maksuton ennako-ohjelmisto levittäytyy ravintoloihin ja kahviloihin 8.–14.9. Ohjelmistossa kuullaan kotimaisia laulaja-lauluntekijöitä ja kokoonpanoja kuten **Hulda Huima**, **Mara Balls**, **Ville Leinonen** ja **Peltilelut**. Ennakkokonserteissa kuullaan myös **Astor Piazzollaa** ja klassisen musiikin helmiä **Duo Lehtinen & Lipastin** esittämänä sekä kanteletaiteilija **Noora Laihoa** Suomen vanhimman yleisen saunan, Rajaportin saunan, kahviossa.

Underground-kulttuuri esittäytyy pirkanmaalaisissa kirjastoissa

Nykytaidenäyttelyt teemalla *Maailmantango X Tampere Underground*. NYT! on kuratoinut **Ville Färssaaret**. Mukana on pirkanmaalaisia taiteilijoita kuten **Arsi Keva, Kaija Papu, Jukka Nousiainen, Heikki Heinäaho, Mia Huu** ja **J-P Köykkä**. Teokset ovat esillä Lielahden, Hervannan, Sampolan ja Koilliskeskuksen kirjastoissa, Galleria Himmelblausa ja Vastavirta-klubilla. Lisäksi kuraattori toteuttaa 30.8.-1.9. Kangasalan, Sastamalan ja Ylöjärven kirjastoissa paikan päällä 20-minuutissa syntyvän taideteoksen yhdessä TAMK:n kuvataideopiskelijoiden kanssa.

Näyttelykokonaisuus toteutetaan yhteistyössä Tampereen Taidemuseon, Tampere Underground. NYT! -kollektiivin, Tampereen ja Pirkanmaan kirjastojen kanssa.

Muussa ohjelmistossa runoutta, kirjastokiertue, ulkoilmaelokuva, tanssiteatteria...

Festivaalin kirjastokiertue levittäytyy tänä vuonna myös Tampereen ulkopuolelle. Kiertueen aikana 19.8.–9.9. Tampereen sivukirjastoissa ja Pirkanmaan maakuntakirjastoissa on mahdollisuus ottaa argentiinalaisen targon ensiaskeleet ja ihastella nykytaidekokonaisuuteen kuuluvia näyttelyitä ja taidetempauksia. Suomalaisen targon tulevaisuutta käsittelevä seminaari pidetään Tampereen Pääkirjasto Metsossa lauantaina 16.9. klo 12.00 yhteistyössä saksalaisen FINtango-festivaalin kanssa.

Pääohjelmistoviikonloppuun ohjelmatarjonnan avaa perjantaina 15.9. Kulttuuritalo Telakalla maksuton Runoklubi, jossa esiintyvät **J.K. Ihalainen, Anna Elina Isoaro, Susinukke Kosola, Vesa Etelämäki**, The Oates ja Naiskuoro Tellus.

Argentiinalaisen ja suomalaisen targon tanssikurssit järjestetään yhteistyössä Tango aMoroso ry:n ja Tanssiseura Hurmion kanssa. Argentiinalaisen targon tanssiharrastajat pääsevät nauttimaan runsaasta milonga- eli tanssi-iltatarjonnasta. Milongoissa soittavia dj-vieraita saapuu Suomen lisäksi Ukrainasta ja Valko-Venäjältä.

Uutuutena ohjelmistossa on ulkoilmaelokuvanäytös, tanssiteatteria ja monologiesitys. Pyynikin Käsiyöläispanimon Maistelulaivan ulkoilmanäytöksessä 14.9. nähdään vuonna 2012 valmistunut dokumenttielokuva *Laulu koti-ikävästä*. Tanssiteatteri Kiuta esittää palkitun tangoteatteriesityksensä *Último* Galleria Himmelblausa näyttelytilassa Finlaysonilla 16.-17.9. Esittävien taiteiden vapaa ammattiryhmä U.H.M.A. Ensemble tulkitsee Lielahden kartanossa monitaiteellisen monologin *Anna Liisan yöt*, joka on koottu **Minna Canthin** Anna Liisa -näytelmän pohjalta.

www.maailmantango.net

Median akkreditoituminen: <http://www.maailmantango.net/fi/akkreditointi/>

Pressikuvat: <http://www.maailmantango.net/fi/pressikuvat/>

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt

Anna Toivonen

Maailmantango-festivaali

Tuottaja/tiedottaja

anna.toivonen@maailmantango.net

+35844 063 3335

www.maailmantango.net